
Zarządzenie Nr 81/2014 

Wójta Gminy Kije 

z dnia 30 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) zarządzam, co następuje;

§1

Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2014 rok między paragrafami w ramach działu 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Wydatki
Załącznik do Zarządzenia Nr 81/2014 Wójta Gminy Kije z dnia 30 grudnia 2014 rol<u

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 4 414 809,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 742,00 2 274 186,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 962,00 742,00 75 704,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 86,00 83 139,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 283,00 - 86,00 3 197,00

80104 Przedszkola 451 523,00 86,00 451 609,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 300,00 302,00 10 602,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 583,00 -216,00 15 367,00

80110 Gimnazja 1 047 473,00 - 796,00 1 046 677,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12 000,00 -1516,00 10 484,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 373,00 720,00 37 093,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 197182,00 54,00 197 236,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00 54,00 3 336,00

Razem: 25 788 212,66 0,00 25 788 212,66

BeSTia
S tro n a  1


